Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Assunto:  SOLICITA  RECAPEAMENTO  ASFÁLTICO  NA  RUA  JOSÉ  JOÃO  BAZÍLIO,  NO
BAIRRO  JARDIM  PAINEIRAS  1,  POR  TODA  SUA  EXTENSÃO,  EM  CARÁTER  DE
URGÊNCIA.

Destinatário: Luís Antônio Guedes – Secretário Municipal de Serviços Públicos

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada para conhecimento
e providências cabíveis.

Justificativa: A  referida  rua  está  bastante  deteriorada  e  intransitável,  necessitando  de
recapeamento asfáltico urgente, pois os buracos têm trazido muitos prejuízos aos moradores,
como  também  às  pessoas  que  precisam  transitar  por  essa  rua  para  irem  trabalhar.  Há
também  o  risco  de  acidentes,  porque  para  fazerem o  desvio,  os  motoristas  transitam  na
contramão, colocando em risco também os pedestres.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 08 de outubro de 2021.

JOSÉ NILSON VIANA
Vereador - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

INDICAÇÃO Nº 410/2021

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 4
10

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

06
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
8/

10
/2

02
1

09
:4

9:
28

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
O

SÉ
 N

IL
SO

N
 V

IA
N

A
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
66

3-
7A

51
-A

EA
F-

12
C

5.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 4
10

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

06
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
8/

10
/2

02
1

09
:4

9:
28

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
O

SÉ
 N

IL
SO

N
 V

IA
N

A
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
66

3-
7A

51
-A

EA
F-

12
C

5.

Pag. 2/2